
S: 9999

O: 101

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 142 820,48

1 113154233U00 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 

m pl do 1000 m2 bez překážek v trase

m2 380,00000 52,16 19 820,80

100*3,8 : 

380 380,00000

2 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 133,00000 74,54 9 913,82

0,35*380 : 

133 133,00000

3 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v 

hor.3

m3 133,00000 21,97 2 922,01

4 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, 

STROJNĚ

m3 5,20000 559,00 2 906,80

10*0,65*0,8 : 

5,2 5,20000

5 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v 

hor.3

m3 5,20000 50,00 260,00

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

10000 m

m3 153,20000 226,52 34 702,86

133+5,2+100*0,15 : 

153,2 153,20000

7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 

km

m3 1 532,00000 17,22 26 381,04

8 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku 

přes 2m

m3 153,20000 14,89 2 281,15

9 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)

t 306,40000 130,00 39 832,00

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 

zhutněním

m2 380,00000 10,00 3 800,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 761,52

11 452311131R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 

12/15

m3 1,05000 2 630,02 2 761,52

0,8*5*0,15+5*0,6*0,15 : 

1,05 1,05000

Díl: 5 Komunikace 329 044,80

12 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

15 cm

m2 380,00000 106,19 40 352,20

13 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 

tl.15 cm

m2 380,00000 292,86 111 286,80

14 569931132U00 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 

100 mm

m2 100,00000 55,28 5 528,00

15 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 380,00000 17,59 6 684,20

16 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 

kg/m2

m2 380,00000 14,72 5 593,60

17 577134121U00 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 

(ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

m2 380,00000 200,00 76 000,00

18 577145122U00 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 

50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

m2 380,00000 220,00 83 600,00

Položkový rozpočet 

SÚ komunikace Žebětín

Žebětín 01

SO 101



Díl: 8 Trubní vedení 33 126,70

19 822372111R00 Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 

300

m 5,00000 445,25 2 226,25

20 592225380 trouba hrdlová přímá železobetonová s 

integrovaným těsněním TZH-Q 300/1000 

integro 30 x 100 x 7 cm

kus 5,00000 1 610,00 8 050,00

21 831263195R Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 

100 až 300 - napojení do stáv. KŠ

kus 1,00000 445,21 445,21

22 899311112R00 Osazení poklopů litinových s rámem do 100 

kg

kus 6,00000 319,12 1 914,72

23 552423280 mříž D 400 - litinová plochá, 600x600 2-

stranný rám

kus 6,00000 2 100,00 12 600,00

24 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu 

šoupěte

kus 6,00000 936,52 5 619,12

25 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok 

betonem C12/15

m3 0,87500 2 595,89 2 271,40

0,35*5*0,5 : 

0,875 0,88000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 068,45

26 919112212U00 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm 

hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 15,00000 38,21 573,15

27 919121111U00 Těsnění spár zálivkou za studena pro 

komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím 

profilem

m 15,00000 78,74 1 181,10

28 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 

cm

m 15,00000 71,08 1 066,20

29 938909612R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 20 cm m2 100,00000 40,48 4 048,00

200*0,5 : 

100 100,00000

30 939326115 Kanalizační vpusť ze ŽB tř. C 20/25 pro 6 

mříží

kus 1,00000 13 200,00 13 200,00

Díl: 997 Přesun sutě 17 996,80

31 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 48,64000 40,00 1 945,60

32 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 

km

t 972,80000 10,00 9 728,00

48,64*20 : 

972,8 972,80000

33 997221845U00 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)

t 48,64000 130,00 6 323,20

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 200,00

34 034403000 Dopravní značení na staveništi - provizorní 

DZ po dobu výstavby

… 1,00000 8 200,00 8 200,00

Celkem 554 018,75

Poznámky uchazeče k zadání


